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Технические характеристики
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SkyLine ChillS Touch panel

OptiFlow
Циркуляционная система OptiFlow 
— это революционная технология, 
которая обеспечивает равномерное 
распределение воздуха, а значит, и 
равномерный прогрев и заморозку.

           Турбо-
охлаждение
Режим непрерывного охлаждения 
для кухонь  
и пекарен с большой загрузкой. 
Достаточно установить рабочую 
температуру в диапазоне от +3 до 
-41 °С, 
и  SkyLine ChillS будет 
поддерживать
ее, сколько потребуется.

Автоматический 
режим
Просто и быстро: автоматические циклы 
для 10 типов продуктов,  
а также 9 новых специальных охлаждающих 
Циклов+.
Не хватает места? Кроме того, SkyLine 
ChillS предлагает 3 особых цикла LiteHot: 
Шоколад, Расстойка теста и Отложенная 
расстойка теста, а также Быстрая 
разморозка.

Программируемый 
режим
Сохраняйте рецепты, создавайте 
категории и передавайте 
информацию через USB или OnE. 
Объем памяти — до 1000 рецептов.

Sky
Duo

Human-
Centered
Design

Turbo
CoolingOptiFlow

Подключение к 
сервису OnE 
Благодаря облачному сервису SkyLine ChillS 
вы можете управлять плитой с телефона или 
планшета  в режиме реального времени.

Сенсорная панель
Сенсорная панель, которой удобно 
пользоваться — интуитивно понятная, не 
требующая длительного обучения и с 
возможностью персональных настроек. 
Доступна людям, не различающим цвета. 
Поддерживает более 30 языков.

Новые 
возможности
Чтобы упростить свою жизнь и ускорить 
рабочий процесс, выберите на домашней 
странице SkyHub те функции, которыми 
вы пользуетесь чаще всего. MyPlanner 
поможет организовать ваш рабочий день и 
напомнит о следующей задаче с помощью 
сигнала. 

for  
MyPlanner 

термощуп с 
6 точками замера 
(опция) Особо точное
измерение внутренней 
температуры ваших блюд. В 
стандартную комплектацию входит 
элемент с 3 сенсорами. 

 ARTE 2.0
Безопасность бизнеса  
Технология искусственного 
интеллекта ARTE 2.0 ведет 
обратный отсчет в режиме 
реального времени.

Sky
Hub

Meat Fish

Pasta and
Rice

Bread Savory and 
Sweet Bakery

Dessert

Beverages Cycles+

Soups and 
Sauces

Food families

Vegetables

Poultry

AUTOMATIC USER

Дополнительная 
выгода без малейших 
усилий 
SkyDuo: эффективность, результативность 
и отсутствие стресса. Предугадываем 
ваши потребности: интуитивная 
совместимость между плитами SkyLine 
PremiumS и шкафами шоковой заморозки 
SkyLine ChillS. Откройте для себя процесс 
Cook&Chill.



SkyLine ChillS
200/170 kg - 20GN2/1

727750 727755* 727910 727874 727747

Модель Холод/
Мороз

Холод/
Мороз

Холод/
Мороз

Холод/
Мороз Холод/Мороз

Производительность 
- кг 200/170 200/170 200/170 200/170 200/170

Тип тележки GN 2/1 GN 2/1 GN 2/1 GN 2/1 GN 2/1

Кол-во тележек 1 1 1 1 1

Внешние  
габариты - мм
ширина
глубина
высота

1400
1266
2470

1400
1266
2270

1400
1266
2270

1400
1266
2270

1400
1266
2340

Холодильный блок Встроен Выносной Выносной Выносной Выносной

Хладагент R452a R452a R452a R452a R452a

Эл.мощность - кВт 9,75 2,25 2,25 2,25 2,25

Сила тока - A 21,2 4,1 4,1 4,1 4,1

Характеристики 
электросети

380-415V 
3N 50Hz

380-415V 
3N 50Hz

380-415V 
3N 50Hz

380-415V 
3N 50Hz

380-415V 3N
50-60Hz

Вкатной • • • • •

Левая дверь •

УФ лампа •

Изолированный пол •

727749* 727746 727756 727757 727748 727751

Модель Холод/
Мороз

Холод/
Мороз

Холод/
Мороз

Холод/
Мороз

Холод/
Мороз

Холод/
Мороз

Производительность 200/170 200/170 200/170 200/170 200/170 200/170

Тип тележки GN 2/1 GN 2/1 GN 2/1 GN 2/1 GN 2/1 GN 1/1

Кол-во тележек 1 1 1 1 1 2

Внешние  
габариты - мм
ширина
глубина
высота

1400
1395
2270

1400
1395
2270

1400
1266
2470

1400
1266
2270

1400
1266
2340

1800
1266
2270

Холодильный блок Выносной Выносной Встроен Выносной Выносной Выносной

Хладагент R452a R407a R452a R452a R452a R452a

Эл.мощность - кВт 2,25 2,25 9,75 2,25 2,25 3,28

Сила тока - A 4,1 4,1 21,2 4,1 4,1 6,5

Характеристики 
электросети

380-415V 3N
50-60Hz

380-415V 3N
50-60Hz

380-415V 
3N 50Hz

380-415V 3N
50-60Hz

380-415V 3N
50-60Hz

380-415V 3N
50-60Hz

Вкатной • • • • • •

Поставляется в 
разобранном виде • • • •

Изолированный пол •

Сквозной • •

*Available Модель as Chiller only: 727824

*Available Модель as Chiller only: 727969
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